
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
16.05.2024                                         м. Пирятин                                           № 64 -од 
 

Про підсумки проведення І етапу  

обласного конкурсу художньої  

самодіяльності учнів і вихованців 

закладів загальної середньої  

та позашкільної освіти ,,Веселка“ 

 

Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 22.04.2024 № 91 ,,Про проведення обласного конкурсу 

художньої самодіяльності учнів і вихованців закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти „Веселка” у 2023/2024 н.р.“, Положення про обласний конкурс 

художньої самодіяльності учнів і вихованців закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти „Веселка“ (далі – Положення), затвердженого наказом 

Департаменту освіти і науки Полтавської облдержадміністрації від 08.07.2019 

№258 і зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Полтавській області 24.07.2019 за №367/3484, наказу відділу освіти, молоді та 

спорту Пирятинської міської ради від 25.04.2024 № 55-од ,,Про проведення І 

етапу обласного конкурсу художньої самодіяльності учнів і вихованців закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти ,,Веселка“ 15 травня 2024 року в 

Центрі дитячої та юнацької творчості було проведено І етап обласного конкурсу 

художньої самодіяльності учнів і вихованців закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти ,,Веселка“. 

До участі у конкурсі долучилися учасники восьми закладів освіти: 

Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради, Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради, Вікторійської гімназії Пирятинської міської ради, Вишневецької 

гімназії Пирятинської міської ради, Пирятинського ліцею Пирятинської міської 

ради, Пирятинського ліцею №4 Пирятинської міської ради, Пирятинського ліцею 

№6 Пирятинської міської ради та Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості. 

Конкурсанти змагалися в жанрах: вокальному, оригінальному, 

хореографічному та малих театральних форм. 

При оцінюванні виступів журі врахувало рівень виконавської 

майстерності, оригінальність художнього оформлення, сценічну культуру, 

артистичність та емоційність виконання, використання засобів активізації 



аудиторії, відповідність костюмів, оригінальність постановки; рівень режисури 

та дотримання часового регламенту.  

  Враховуючи вищевикладене та на  підставі протоколів журі конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати І етапу обласного конкурсу художньої 

самодіяльності учнів і вихованців закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти ,,Веселка“. 

2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради переможців та призерів І етапу обласного конкурсу художньої 

самодіяльності учнів і вихованців закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти ,,Веселка“: 

У хореографічному жанрі: 

І місце – зразковий аматорський колектив ,,Флеш“ Пирятинського ліцею 

Полтавської області; 

ІІ місце - колектив ,,VITAMIN“ Пирятинського ліцею №4 Полтавської 

області; 

В оригінальному  жанрі: 

І місце – колектив ,,Запальнички“  Пирятинського ліцею Полтавської 

області; 

ІІ місце – колектив ,,VITAMIN“ Пирятинського ліцею №4 Полтавської 

області; 

 

 

У вокальному жанрі: 

І місце – Тимофієнко Софія ,,Біля тополі“,  учениця Пирятинського ліцею 

Полтавської області; 

І місце – Місяць Анастасія ,,Пообіцяй“, вихованка Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості Пирятинської міської ради; 

І місце – Ткаченко Валерія ,,Люди“, учениця Пирятинського ліцею №6 

Полтавської області; 

ІІ місце – Гурлай Поліна ,,Серце України“, вихованка Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

ІІІ місце – Сухенко Дарина ,,Тече вода в синє море“, учениця Вікторійської 

гімназії Пирятинської міської ради; 

ІІІ місце – Велика Єва ,,Гойдалка“, учениця Пирятинського ліцею №6 

Полтавської області; 

ІІІ місце – Волошина Єлизавета ,,Журавлі“, вихованка Пирятинського 

центру дитячої та юнацької творчості; 

ІІІ місце – Шило Світлана ,,Заспіваймо пісню“, учениця Пирятинського 

ліцею №6 Полтавської області; 

 

 

 



У жанрі малі театральні форми: 

Номінація „Авторський вірш“: 

І місце – Бура Поліна ,,Примари страху“, вихованка Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості; 

ІІ місце – Скиба Аліна ,,Кати“, учениця Пирятинського ліцею №4 

Полтавської області; 

ІІ місце – Сторчеус Ганна ,,Моє село“, учениця Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради; 

 

Номінація „Вірш“: 

І місце – Берсан Катерина ,,Вільна“, вихованка Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості Пирятинської міської ради; 

І місце – Бура Поліна ,,Мріє, не зрадь!“, учениця Пирятинського ліцею 

Полтавської області; 

І місце – Тихолаз Надія ,,Коси“, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради; 

ІІ місце – Курочка Дарина ,,Якщо прийде журба..“, учениця Пирятинського 

ліцею Полтавської області; 

ІІІ місце – Самочкіна Анна ,,Сльози Дніпра“, учениця Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради. 

 

Номінація „Гумореска“: 

ІІ місце – театральний колектив ,,Капітошка“ Пирятинського центру дитячої 

та юнацької творчості Пирятинської міської ради; 

3. Керівникам закладів освіти продовжувати роботу щодо виявлення та 

підтримки талановитих і обдарованих дітей, сприяти розвитку їх творчих 

здібностей. 

4. Оргкомітету конкурсу до 20.05.2024 направити до Полтавського 

обласного центру естетичного виховання гіперпосилання на відеофайл, 

завантажений на YouTube та заявку на участь переможців І етапу конкурсу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П. 

 

 

 

 

Начальник відділу                                                                   Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 
 


